Alle Gottesdienste an den Weihnachtstagen auf einen Blick

Heilig Abend, 24.12.2025

Tondorf
Tondorf
Engelgau

Zingsheim

Nettersheim

Sistig
Krekel
Kall
Steinfeld
Golbach
Scheven
Roderath
Frohngau
Frohngau
Marmagen
Keldenich
Steinfeld
Steinfeld

Steinfeld

14.00 Uhr
14.30 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr
16.30 Uhr
16.30 Uhr
17.00 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
23.30 Uhr

00.00 Uhr

Musikalische Vorfeier mit MV
Christmette mit Krippenspiel
Wortgottesfeier flr Familien
Kindgerechte Wortgottesfeier

Kinder & Familienandacht & Krippenspiel
Kinder & Familienandacht & Krippenspiel
Christmette mit Krippenspiel
Familienchristmette mit Krippenspiel
Kinderchristmette mit Krippenspiel
Einstimmung auf Weihnachten
Christmette mit Krippenspiel und Chor
Christmette

Musikalische Einstimmung mit dem MV
Christmette

Christmette mit Chor

Christmette, ab 18.45 Einstimmung
Christmette

Musikalische Vorfeier

Christmette



Weihnachten, 25.12.2025

Steinfeld
Golbach
Zingsheim
Steinfeld
Bouderath
Kall
Nettersheim
Soétenich
Steinfeld

Steinfeld

Zweiter Weihnachtstag, 26.12.2025

Steinfeld
Engelgau
Keldenich
Steinfeld
Marmagen
Dottel

Buir

Pesch

Kall

Sistig

Kall

08:00 Uhr

09.00 Uhr

09.00 Uhr

09.00 Uhr

10.30 Uhr

11.00 Uhr

11.00 Uhr

11.30 Uhr

16.00 Uhr

18.00 Uhr

08.00 Uhr

09.00 Uhr

09.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.30 Uhr

10.30 Uhr

10.30 Uhr

11.00 Uhr

11.30 Uhr

15.30 Uhr

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe mit Chor

HI. Messe mit MV

HI. Messe

Andacht zu Weihnachten

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe mit Chor

HI. Messe mit Chor & Orchester
HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe mit MV

HI. Messe in tamilischer Sprache



Rinnen 18.00 Uhr HI. Messe

Steinfeld 18.00 Uhr HIl. Messe



