

# Alle Gottesdienste an den Weihnachtstagen auf einen Blick

## **Heilig Abend, 24.12.2025**

Tondorf	14.00 Uhr	Musikalische Vorfeier mit MV
Tondorf	14.30 Uhr	Christmette mit Krippenspiel
Engelgau	16.00 Uhr	Wortgottesfeier für Familien
Zingsheim	16.00 Uhr	Kindgerechte Wortgottesfeier
Nettersheim	16.00 Uhr	Kinder & Familienandacht & Krippenspiel
Sistig	16.00 Uhr	Kinder & Familienandacht & Krippenspiel
Krekel	16.00 Uhr	Christmette mit Krippenspiel
Kall	16.30 Uhr	Familienchristmette mit Krippenspiel
Steinfeld	16.30 Uhr	Kinderchristmette mit Krippenspiel
Golbach	16.30 Uhr	Einstimmung auf Weihnachten
Scheven	17.00 Uhr	Christmette mit Krippenspiel und Chor
Roderath	17.00 Uhr	Christmette
Frohngau	17.30 Uhr	Musikalische Einstimmung mit dem MV
Frohngau	18.00 Uhr	Christmette
Marmagen	18.00 Uhr	Christmette mit Chor
Keldenich	19.00 Uhr	Christmette, ab 18.45 Einstimmung
Steinfeld	19.00 Uhr	Christmette
Steinfeld	23.30 Uhr	Musikalische Vorfeier
Steinfeld	00.00 Uhr	Christmette

**Weihnachten, 25.12.2025**

Steinfeld	08:00 Uhr	Hl. Messe
Golbach	09.00 Uhr	Hl. Messe
Zingsheim	09.00 Uhr	Hl. Messe
Steinfeld	09.00 Uhr	Hl. Messe
Bouderath	10.30 Uhr	Hl. Messe
Kall	11.00 Uhr	Hl. Messe mit Chor
Nettersheim	11.00 Uhr	Hl. Messe mit MV
Sötenich	11.30 Uhr	Hl. Messe
Steinfeld	16.00 Uhr	Andacht zu Weihnachten
Steinfeld	18.00 Uhr	Hl. Messe

**Zweiter Weihnachtstag, 26.12.2025**

Steinfeld	08.00 Uhr	Hl. Messe
Engelgau	09.00 Uhr	Hl. Messe
Keldenich	09.00 Uhr	Hl. Messe mit Chor
Steinfeld	10.00 Uhr	Hl. Messe mit Chor & Orchester
Marmagen	10.00 Uhr	Hl. Messe
Dottel	10.30 Uhr	Hl. Messe
Buir	10.30 Uhr	Hl. Messe
Pesch	10.30 Uhr	Hl. Messe
Kall	11.00 Uhr	Hl. Messe
Sistig	11.30 Uhr	Hl. Messe mit MV
Kall	15.30 Uhr	Hl. Messe in tamilischer Sprache

Rinnen 18.00 Uhr Hl. Messe

Steinfeld 18.00 Uhr Hl. Messe